PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORRKGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 0Q6/20TS.CJri

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO. Corrcgedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito. Membros do Ministério Piiblico,
Advogados. Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem

mais possa interessar, sobre o teor do SIGA-DOC-N° PA-MEM-2015/15787 oriundo
do Cartório Extrajudicial do Único Ofício da Comarca de Viseu, o qual informa o
acerca do furto de 350 (trezentos e cinqüenta) selos de seaurança do tipo certidão de
nascimento - Via, serie D. do n'' 000250901 até on° 000251250. os quais pertenciam
ao Cartorio Extrajudicial do Único Ofício da Comarca de Viseu. Publique-se Reaistre-
se e Cumpra-se. ^

Belém, 16 de dezembro de 2015.

Desembargadora MAR|̂ ^tímfEOiÇrOTEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior